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| am writing in response to your request for information made under the
Freedom of Information Act 2000 in relation to maternity services.

You asked: All guestions are shown as received by the Trust.
1. What has been your Trust’s budget for maternity services for each of the
past five years?
2. What has been your Trust’s spend for maternity services for each of the
past five years?

Trust response:

Financial Year

22/23

21/22

20/21

19/20

18/19

Budget

16,361,879.00

15,112,021.00

14,389,550.00

13,645,508.00

Spend

17,533,107.00

16,124,274.00

14,659,416.00

13,533,635.00

13,248,511.00

13,314,807.00
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